
 
Dz-01.0021.5.2019 

 
 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr V/42/2019  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 21 lutego 2019 r.  

 

 

w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla nadbudowy i przebudowy budynku 

wielorodzinnego przy ul. Librowszczyzna 7 

 
 
Na podstawie § 3 pkt.4 lit. i) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837z późn. zmianami), Rada 
Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie warunki zabudowy dla inwestycji pn. „Nadbudowa i przebudowa 

budynku wielorodzinnego wraz ze zmianą sposobu użytkowania poddasza na lokale 

mieszkalne na działce nr 94 obr. 2 Śródmieście przy ul. Librowszczyzna 7 w Krakowie” ze 

zwróceniem szczególnej uwagi na to, aby liczba miejsc parkingowych odpowiadała liczbie 

projektowanych mieszkań. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie: 

O opinię wystąpił Wydział Architektury i Urbanistyki, pismo znak: AU-02-

2.6730.2.1256.MTU. Wydaje się opinię pozytywną z uwagą sformułowaną w § 1.  

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                   Tomasz Daros   

 

 


